



26	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Монтажник РЗАиП	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Техник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий специалист по маркетингу и сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Оператор станков ЧПУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) Сясько Владимир Александрович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (должность) 10.05.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела разработок \_\_\_\_\_ (подпись) Ивкин Антон Евгеньевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (должность) 10.05.24 (дата)

Инженер по ОТ и ТБ \_\_\_\_\_ (подпись) Шевардин Владимир Евгеньевич \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (должность) 10.05.24 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1775 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) Саваляйнен Кирилл Львович \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)  
 \_\_\_\_\_ (подпись) 09.02.2024 (дата)